
Réunion 5 du mardi 22 octobre 2024 - 8 Courses
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES

Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C2 -  PRIX CALIFORNIA 16:11 QUARTE+

Attele - à Condition - 40 000 € - 2850 m
N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriétaires Origines Gains Perfs CP
1 KASH PRIDE M4Bai 2850 P.PH. PLOQUIN C. HERSERANT Mme Catherine RICHARD READY CASH-BAGHEERA PRIDE 41220 € DADA3

A
37

2 KRIS MARTIN M4Bai 2850 A. ABRIVARD D. BROUWER Peter F.J. RONDE READY CASH-ETINCELLE 44630 € 2ADAD
A

8

3 KONAN JERSEY M4Bai 2850 B. ROCHARD P.Y. ROCHARD Ecurie TEAM ROCHARD BOLERO LOVE-URIANE DE
TOURAINE

45400 € 9A8A1A 45

4 KAJOU JOSSELYN M4Bai 2850 T. LE BELLER A. PEREIRA P. SITRUK LOVE YOU-CEZIA JOSSELYN 45675 € 0A2ADA 55
5 KEN DU POMMEREUX M4Al. 2850 M. LEGROS B. MARIE Karim TADLAOUI ENINO DU POMMEREUX-TETRA

LYRE
46110 € 4ADAD

A
50

6 KRISTO STAR H4Bai 2850 M. IZZO M. IZZO Mme CL. LENOIR THE BEST MADRIK-DONA STAR 46325 € 5A6A5A 28
7 KOQUERY DU BUISSON M4Bai Fo 2850 F. LECANU TH. RAFFEGEAU Ecurie Thierry RAFFEGEAU VIKING DU BUISSON-BECASSE DU

BUISSON
46765 € 0ADA4A 24

8 KOPECK DE CHENU M4Al. 2850 L. BAUDOUIN J.M. BAUDOUIN Ecurie Jean-Michel BAUDOUIN OURAGAN DE CELLAND-UPRELIA
DE CHENU

47270 € 8A9A4A 60

9 KADOR D'ESPACE H4Al. 2850 CH. MARTENS PH. GAILLARD Ecurie BREIZH D'ESPACE ECU PIERJI-VINESA 47550 € 5A7A3A 33
10 KALEO DU BELLAY M4Bai 2850 G. GELORMINI A. CHAVATTE TRAMONTOM SRL VERY NICE MARCEAUX-CINNA DU

BELLAY
48030 € 6A0A0A 17

11 KAISER BEGONIA M4Bai Cl 2850 A.A. CHAVATTE A. CHAVATTE G. GOASDOUE UHLAN DU VAL-ANOUCHKA
BEGONIA

48275 € 0A1ADA 16

12 KEN FERFAY H4Al. 2850 F. NIVARD J.R. DECLERCQ Mme Andrée BARBIEUX TONKIN DE BELLOUET-FRANCE
FERFAY

48610 € 4A0A7A 14

13 KAMOUR H4Bai 2850 R. DERIEUX R. DERIEUX Ecurie AB TROT CHARLY DU NOYER-ALIENOR DE
GODREL

48650 € 8A1A0A 20

14 KING EVOLUTION H4Bai 2850 F. OUVRIE J. HERARD J. HERARD UN AMOUR D'HAUFOR-UNE AUTRE
HISTOIRE

49295 € 1A8A3A 11

15 KARLOS DU LOISIR H4Bai Fo 2850 CL.
DUVALDESTIN

TH. DUVALDESTIN J. COTTEL DRAGON DES RACQUES-SAGA DU
LOISIR

49315 € 5A3A4A 3

16 KISMET H4Bai 2850 M. MOTTIER J. HUGUET J. DAVET SINGALO-DIMYNE 49754 € 9A8A6A 5

Selection: 16 15 Tuyau: 2 Belles chances: 13 11 12 10 14

Les favoris
15 KARLOS DU LOISIR
16 KISMET

Les probables
14 KING EVOLUTION
10 KALEO DU BELLAY
12 KEN FERFAY
11 KAISER BEGONIA
13 KAMOUR

Les inedits
2 KRIS MARTIN
7 KOQUERY DU BUISSON

Les trouble-fete
6 KRISTO STAR
1 KASH PRIDE
9 KADOR D'ESPACE
3 KONAN JERSEY
4 KAJOU JOSSELYN

SITE WEB
TURFOMANIA 2 11 13 15 7 12
ZETURF 2 14 11 15 12 10
INFOCENTRE 16 15 13 11 12 10 14 2
STATISTIQUES 2 14 11 15 10 13 12
CANAL TURF 2 14 16 15 11 10
UNIBET 11 15 2 14 16 10 12
EQUIDIA.FR 1 12 7 5 13 14
CLASSEMENT ORDINATEUR 2 11 14 13 7 6 4 15
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PRONOSTICS
N° Cheval Nre/f

12
 
KEN FERFAY 7

2 KRIS MARTIN  8

10 KALEO DU BELLAY 5

11 KAISER BEGONIA  8
13 KAMOUR  8

16 4

14 KING EVOLUTION  6

Les Plus donnés

KISMET


